授权委托书
本授权委托书声明：我  *** 系 *** 的法定代表人，现授权委托  ******  的 ****** 为我公司法定代表人授权委托代理人，参加  滁州学院 的 ****** 的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权，特此委托。
附：授权代理人有效身份证

授权代理人：       （签字或盖章）
投  标  人：           （盖章）
法定代表人：                （签字或盖章）
日      期：       年  月      日

服务承诺书
致：
本承诺声明：  ******  对本招标文件的相关要求完全响应。若有幸中标将严格按照以上承诺进行服务。

特此声明

投标人名称：               （签章）
法定代表人（或责任人）：            （签章）
日      期：   年    月  日

附件2
滁州学院采购项目报价单
	项目名称
	滁州学院XXXXX学院《XXXXX》教材出版及印刷服务项目

	项目编号

	项目名称
	数量
	单价
	合价
	备注

	滁州学院XXXXX学院《XXXXX》教材出版及印刷服务项目
	1项

	总报价        (人民币)
	（小写）：                       元

	（大写）：                       元

	服务承诺：

	声明：我方在报价前，已认真阅读项目《比价采购公告》，理解并完全响应文件中所有实质性要求。

注意：所有报价只能选择一种方案，单价和合价的报价只能是唯一，否则为废标。

[bookmark: _GoBack]供应商名称：                               授权委托人：

联系方式：                                  年      月     日